
23.06.2025 Summa

1 450

2 300

3 300

4 300

5 300

6 300

Turvateenus 1950

Transport 50

Liiklus 0

Rent 0

Kokku 2000

Hinnale lisandub käibemaks 22% Firma:

Külastajate arv 1000-1500 inimest Linn:

Hinnapakkumine koostatud kliendi info põhjal. Tänav:

Hinnapakkumise koostas: Joonas Trolla , Reg Nr.

Kontakt:

Gold Security Group OÜ Telefon:

Tuglase 19-307 , Tartu E-Mail:
info@gsgsecurity.ee

Hedli Kivilaan

5022916

hedli@aasakylalistemaja.ee

45                                               Summa 1950

Aasatiim OÜ

Viljandi

Viljandi Järv

18:00 1:30 7,5 Jaanituli 40

18:00 1:30 7,5 Lava 40

18:00 1:30 7,5 Patrull 40

18:00 1:30 7,5 Patrull 40

18:00 1:30 7,5 Vastutav /Patrull 60

18:00 1:30 7,5 Patrull 40

 Hinnapakkumine Viljandi Jaanipäev 
Viljandi Järv 23.06.2025

Algus Lõpp Tunde Positsioon Eur/h

mailto:hedli@aasakylalistemaja.ee

